
7BC

Lessentabel 2018-2019

Zevende jaar beroeps banketbakkerij-chocoladebewerking
       'Meesterpatissier/-chocolatier'

voor leerlingen met vooropleiding bakkerij en  zonder vooropleiding bakkerij

Vorming 7BC

Basisvorming 2

2

2

4

2

Complementair 2

Specifiek 2

1

1

18

36

Opmerkingen:

AV : algemeen vak, TV : technisch vak, PV : praktisch vak

Basis : vakken als basisvorming voor de opleiding

Specifiek : kenmerkend voor de studierichting

Complementair : volgens pedagogische visie van de school

Blokstage van 6 weken (38 klokuren per week).

Leerlingen kunnen in hun 7de jaar een diploma secundair onderwijs behalen.

Vak

AV Godsdienst

AV Frans

AV Lichamelijke opvoeding

Totaal:

TV Toegepaste economie

TV Technieken banket

AV Project algemene vakken

AV Plastische opvoeding

TV Technieken marketing en verkoop

TV Technieken chocolade en ijs

PV Praktijk/Stage
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